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  SPESE    

 
MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2020 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 In aumento In diminuzione 

       

      

MISSIONE 09 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE 

    

 Programma 01 DIFESA DEL SUOLO      
 Titolo 02 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 

previsioni di competenza 
previsioni di cassa 

120.391,07 
231.729,81 

0,00 

0,00 
300.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

120.391,07 
531.729,81 

0,00 
 

       
Totale Programma 01 DIFESA DEL SUOLO residui presunti 120.391,07 0,00 0,00 120.391,07 

   previsioni di competenza 231.729,81 300.000,00 0,00 531.729,81 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

TOTALE MISSIONE 09 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E 
DELL'AMBIENTE 

residui presunti 253.100,92 0,00 0,00 253.100,92 

   previsioni di competenza 377.051,33 300.000,00 0,00 677.051,33 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 4.106.216,73 0,00 0,00 4.106.216,73 

   previsioni di competenza 15.452.568,30 300.000,00 0,00 15.752.568,30 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 4.106.216,73 0,00 0,00 4.106.216,73 

   previsioni di competenza 15.452.568,30 300.000,00 0,00 15.752.568,30 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00   
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  ENTRATE    

 
TITOLO, TIPOLOGIA 

 
 

DENOMINAZIONE 
 

  

 

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -   

ESERCIZIO 2020 

 
VARIAZIONI 

PREVISIONI AGGIORNATE  ALLA 
DELIBERA IN OGGETTO -  

ESERCIZIO  2020 In aumento In diminuzione 

       

      

TITOLO 04 ENTRATE IN CONTO CAPITALE     

 Tipologia 200 CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI residui presunti 
previsioni di competenza 

previsioni di cassa 

736.868,23 
309.529,81 

0,00 

0,00 
300.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

736.868,23 
609.529,81 

0,00 
 

       
TOTALE TITOLO 04 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 736.868,23 0,00 0,00 736.868,23 

   previsioni di competenza 309.529,81 300.000,00 0,00 609.529,81 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 4.572.321,90 0,00 0,00 4.572.321,90 

   previsioni di competenza 15.452.568,30 300.000,00 0,00 15.752.568,30 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
       

    TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 4.572.321,90 0,00 0,00 4.572.321,90 

   previsioni di competenza 15.452.568,30 300.000,00 0,00 15.752.568,30 
  previsioni di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 


