## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA N. DEL 25/06/2018

Pag. 1

## **SPESE**

				PREVISIONI			
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA - PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZI In aumento	ONI In diminuzione	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
MISSIONE	09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE					
Programma Titolo	<b>01</b> 02	DIFESA DEL SUOLO SPESE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	120.391,07 231.729,81 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	120.391,07 531.729,81 0,00
Totale Programma	01	DIFESA DEL SUOLO	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	120.391,07 231.729,81 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	120.391,07 531.729,81 0,00
TOTALE MISSIONE	09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	253.100,92 377.051,33 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	253.100,92 677.051,33 0,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	4.106.216,73 15.452.568,30 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.106.216,73 15.752.568,30 0,00
		TOTALE GENERALE DELLE USCITE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	4.106.216,73 15.452.568,30 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.106.216,73 15.752.568,30 0,00

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE DELIBERA N. DEL 25/06/2018

Pag. 2

## **ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
					In aumento	In diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
TITOLO	04	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
Tipologia	200	CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	736.868,23 309.529,81 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	736.868,23 609.529,81 0,00
TOTALE TITOLO	04	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	736.868,23 309.529,81 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	736.868,23 609.529,81 0,00
		TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	4.572.321,90 15.452.568,30 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.572.321,90 15.752.568,30 0,00
		TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti previsioni di competenza previsioni di cassa	4.572.321,90 15.452.568,30 0,00	0,00 300.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	4.572.321,90 15.752.568,30 0,00